

# 温泉街道垃圾分类综合指挥中心成交附件

项目编号： FJGCWSJJ-FS-2022-004

项目名称： 温泉街道垃圾分类综合指挥中心建设项目

合同包	项目名称	规格型号	数量	竞价单价 (元)	竞价总价 (元)
1	液晶拼接显示单元	华美 HMSX-Y4635	12 台	4500	54000
	大屏拼接系统	小鸟 DB-VWC2-MAF07/E4-4F0 812P	1 台	60000	60000
	落地支架	定制	12 套	700	8400
	6 英寸 100W 全频音箱	小鸟 DB-UniMeetingFL-MAF0 7/6in-100W	2 只	4000	8000
	250W 两通道功率放大器	小鸟 DB-UniMeeting-MAF07/ PA-2Ch-250W	1 台	6500	6500
	真分级无线一拖二麦克风 风	小鸟 DB-UniMeeting-MAF07/ CD-WLSVR-1*2	1 台	6300	6300
	真分级无线一拖二手持 麦克风	小鸟 DB-UniMeeting-MAF07/ CD-WLSVR-1*2	1 台	5780	5780
	8*8 数字音频处理器	小鸟 DB-UniMeeting-MAF07/ AP0808	1 台	15000	15000
	时序电源器	小鸟 DB-DMIS-MAF07/SEQ08	1 台	3000	3000
	操作终端	联想 M437	12 套	5000	60000
	移动宣教操作终端	联想 K4e-ITLG1	2 台	6000	12000
	垃圾分类宣教采集终端	海康 DSJ-HIKB1A1	10 台	3500	35000
	短信息发送服务	/	1 项	15000	15000
	会议桌	定制	1 张	10000	10000
	会议椅	定制	12 把	450	5400
	椅子	定制	40 把	300	12000
	操作台	定制	1 张	2180	2180
	音、视频采集终端	索尼 FDR-AX700	1 台	13100	13100
	垃圾分类宣传宣教输出 终端	惠普 M554DN	1 台	11200	11200
	系统集成服务	/	1 项	120000	120000

# 分项报价表

项目编号： FJGCWSJJ-FS-2022-004

项目名称： 温泉街道垃圾分类综合指挥中心建设项目

序号	分项名称	单价	合计	备注
1	液晶拼接显示单元	4500	54000	12 台
2	大屏拼接系统	60000	60000	1 台
3	落地支架	700	8400	12 套
4	6 英寸 100W 全频音箱	4000	8000	2 只
5	250W 两通道功率放大器	6500	6500	1 台
6	真分级无线一拖二麦克风	6300	6300	1 台
7	真分级无线一拖二手持麦克风	5780	5780	1 台
8	8*8 数字音频处理器	15000	15000	1 台
9	时序电源器	3000	3000	1 台
10	操作终端	5000	60000	12 套
11	移动宣教操作终端	6000	12000	2 台
12	垃圾分类宣教采集终端	3500	35000	10 台
13	短信息发送服务	15000	15000	1 项
14	会议桌	10000	10000	1 张
15	会议椅	450	5400	12 把
16	椅子	300	12000	40 把
17	操作台	2180	2180	1 张
18	音、视频采集终端	13100	13100	1 台
19	垃圾分类宣传宣教输出终端	11200	11200	1 台
20	系统集成服务	120000	120000	1 项
投标总价（大写）人民币肆拾陆万贰仟捌佰陆拾元整（小写¥：462860）				